

GOURMANDISES EPICURIENNES

TARTIVORES FOIE CRD MAGRET FUME BX 100G: Ingrédients: Foie de canard 20,6%, graisse de canard, foie de volaille, eau, crème (lait), oeuf, viande de canard fumée 7,8% (magret et aiguillette de canard, sel, poivre, épices, antioxydant : E 301, conservateur : E 250, ferments), flocons de pomme de terre (extrait de romarin), Armagnac, sel, gélatine de porc, sucre, poivre, conservateur : nitrite de sodium, antioxydant : acide ascorbique. Viandes et foie origine : France.

Valeurs nutritionnelles moyennes pour 100 g: Energie kJ 1572 kJ, Energie kcal 381 kcal, Matières grasses 37 g, dont acides gras saturés 14 g, Glucides 4.6 g, dont sucres 1.4 g, Protéines 7.6 g, Sel 1.2 g

CASSE CROUTE DU VIGNERON BTE 65G: Ingrédients: Viande de porc 33,2%, gorge de porc 29,9%, foie de porc 15,2%, Pécharmant 5,7% (sulfites), oignon pré-frit (oignon, huile de tournesol), oeuf, sel, gélatine, amidon de maïs modifié, poivre. Viande de porc origine : France.

Valeurs nutritionnelles moyennes pour 100 g: Energie kJ 1057 kJ, Energie kcal 255 kcal, Matières grasses 21 g, dont acides gras saturés 7.2 g, Glucides 0.8 g, dont sucres 0.5 g, Protéines 14 g, Sel 1.2 g

TERRINE DE POULET JAUNE AU CITRON ET GRAINE DE LIN BX 90G: Ingrédients : viande de poulet jaune (origine France) 47,6%, peau de volaille, foie de poulet, blanc d'oeuf, zeste de citron 1,4%, sel, amidon de maïs modifié, graine de lin 0,95%, jus de citron 0,48%, poivre, ail, sucre.

Valeurs nutritionnelles moyennes pour 100 g: Energie kJ 532 kJ, Energie kcal 127 kcal, Matières grasses 5.8 g, dont acides gras saturés 1.5 g, Glucides 1.4 g, dont sucres 0 g, Protéines 17 g, Sel 1.5 g

PAPILLOTE ARGENTEE VRAC 7 G: Ingrédients: Chocolat au lait (sucre, beurre de cacao, LAIT entier en poudre, pâte de cacao, lactose (LAIT), lactosérum en poudre (LAIT), émulsifiant : lécithine de SOJA), LAIT entier en poudre, chocolat noir (pâte de cacao, sucre, beurre concentré (LAIT), beurre de cacao, émulsifiant : lécithine de SOJA), billes de céréales 5% (farine de BLE, sucre, malt de BLE, amidon de BLE, poudre à lever : E500ii, sel, beurre de cacao, arôme naturel de vanille), beurre concentré (LAIT), sucre, graisse végétale (palme), pâte de cacao, huile de tournesol, arôme caramel, émulsifiant : lécithine de SOJA. Présence possible d'arachide, amande, noisette, noix, noix de cajou, noix de pécan, pistache, orge et oeuf.

Valeurs nutritionnelles moyennes pour 100 g: Energie kJ 2323 kJ, Energie kcal 557 kcal, Matières grasses 35 g, dont acides gras saturés 19 g, Glucides 51 g, dont sucres 47 g, Protéines 7.4 g, Sel 0.31 g

SPECULOOS MONBANA: Ingrédients : farine de BLE, sucre candi, huiles et graisses végétales (palme, colza), sucre, cannelle, caramel (sucre, eau), poudre à lever : carbonates de sodium, sel,

émulsifiants : lécithines et mono- et diglycérides d'acides gras, correcteur d'acidité : acide citrique, arôme naturel, colorant : caroténoïdes.

Valeurs nutritionnelles moyennes pour 100 g: Energie kcal 481 kcal, Energie kJ 2015 kJ, Matières grasses 19 g, dont acides gras saturés 8.8 g, Glucides 71 g, dont sucres 32 g, Protéines 5.9 g, Sel 0.75 g

PLAISIRS MINI ROCHERS SACHET 55 G.: Ingrédients : PETALES DE MAÏS ET MORCEAUX D'AMANDES ENROBES DE CHOCOLAT AU LAIT
Ingrédients : 70% chocolat au lait (sucre, poudre de lait entier, pâte de cacao, beurre de cacao, poudre de lactosérum (lait), émulsifiant : lécithines (soja), arôme naturel de vanille), 15% amandes, 14.8% de pétales de maïs (maïs, sucre, sel, extrait de malt d'orge (gluten)), sel marin.
Allergènes : Traces d'arachides, d'oeuf et d'autres fruits à coque.

Valeurs nutritionnelles moyennes pour 100 g: Energie kcal 511 kcal, Energie kJ 2134 kJ, Matières grasses 27 g, dont acides gras saturés 12 g, Glucides 56 g, dont sucres 42 g, Protéines 8.9 g, Sel 0.66 g

PANIER CARTON OVALE SBICI 25*19*8: